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Wg roxdzielnika

Dotyezy ; przetargu nisograniczonego od 3,150,000 ewro na wykonanie roboty budowlang
SPrzebudowa stadionu pitkarskiego przy ulicy Olimpijskie] w Gdyni™.

Woodpowieda na pylama Wykonaweow, wyjasniam :

11, Pytanie: Cay jest mozliwe olrzymanie rysunkdw w formacie dwg?
Odpowieda: Nie Jjest mozliwe atrzymanie r\f%uukéu w lormacie dwg, Zamawiajacy posiada i
udostepnil wykonawcom dokumentacje w lormacie pdf.

12. Pytanie : Opis Robot: Czy dostgpna jest dekumentacja w wersii ACAD? Taka forma
dokumentacii  potrzeba  jest do prawidlows] wyeeny robdl Prosimy o
przekazanie dokumentacii w wersjii ACAL,

Odpowiedz @ Jak odpowiedZ na pytanic 11 - Zamawiajacy nie udostgpni wykonaweom

dokumentacji w innej wersji niz format pdf.

13. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie 1 oplaty  wynikajace z  naliczenia optat
admimistracyjnych za wyeinke drzew pokrywa Zamawiajacy,
Odpowiedz: Optata administracyjna rza wycinke drzew nie obciaza wykonawey, nie nalezy jej
ujmowac w cenie oferty.

14, Pytamie: W nawigzaniu do opisn technicrznego konstrukeji prosimy o udost¢pnichic
projektu geotechnicznego opracowanego przez Przedsigbiorstwo Geologiczne-
Geodezyine LGEOPROJIEKT-GDANSK™.

Odpowiedz: Zamawiajacy udostepnil dokumentacje geotechniczna (vatgeenik do odpowiedzi
na pyvtania z dnia 6.05.2009 r.).

15. Pyvtanie; Prosimy o potwierdzenie, iz Generalny Wykonawea bedzie mial nieograniczony
dostgp do placu budowy i nie jest konicczne wykonanic prac » podialem na etapy,
Qdpowiedz: Przewidziany w dokumentacji projektows] podziat na etapy wynikat » zatozenia,
iz rozbudowa stadionu realizowana begdzie w czyanym obiekele. exyli na

stadionie prowadzone. beda mecze, Zgodnie z punktern 3.4 podpunkiy a) i b

STW7Z -

a) Wykonawca rozpoczinie realizacie przedmioty zamowienia od dnia 1.72,2008 ¢ fw
przypadky gdy umowa zosltamie zawada po di 1122009 r - 10 dni
kalendarzowych od daty zawarcia umowy). & w trakcie realizacfi przedmiotu
zamowienia obiekt stadionu bedzie wyfaczony z uzytkowania

b) ze wigledy na wygczenie stadiony z wzytkowania Wykonawea nie jest
zobowigzany do etapowania robot w sposch przyjeiy w dokumentaci
profektowej

Dostep wykonawey do placu budowy ograniczaé bedeie wyvlacmie istnigjace

zagospodarowanie terenu, nie przewidziane w ramach rozbudowy stadionu do

rozbidrki lub przebudowy {obiekly GOSIR poza obrebem placu budowsy, tory
kalejowe, obickty i infrastruklura o kidrej mowa w punkcie 3.4 podpunkt bh)
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SIWZ). Wiazd na plac budowy zgodnic z postanowieniany punkiu 3.4 podpunkt
£) SIWZ.

16. Pytanie: Czy Zamawiajacy posiada, przekaze harmonogram  przebudowy  ulicy
Olimpijskig] w obrebie prac?

Odpowiedz: Zamawigjacy nie posiada w chwili obeene] harmonogramu przebudowy ulicy
Olimpijskiej, gdvz nie zostala jeszoze zawarta umowa z wykonaweg Lych robdt,
W punkeie 3.4 podpunkty ) i f) SIWZ zawarte sq informacie dotyerzace
realizac)i preebudowy ulicy Olimpijskiej. lacznie z informacia, i2 wykonawea
preebudowy wobowiazany jest do zapewnienia bezkolizyjnego dojazdu 1 dojdcia
pleszezo do obekiu stadionu.

17, Pyianie: Zwracamy sig z prosba o udostepnienie dokumentacji technicznej (rysunkowej)
wowersji AutoCad.
Odpowicdz : Jak odpowicd? na pytanie 12.

18, Pyvtanic: Roboty Drogowe: Czy w momencie wejdcia na budowe (grudzien 2009] obecna
ulica Olimpijska bedzie wyltaczona 2 ruchu?

Odpowiedz . W momencie wejscia na budows {grud«ien 2009 obecna ulica Olimpijska nie
bedzie wylaezona z ruchu - wwkonawea winien zakladad, iz wylaczenic to
nastapi z dniem 30,05 2010 v, (patrz punkt 3.4 podpunkt ) STWZ),

19, Pvtanie: W nawiazaniv do opisu technicznego architekiury pkt.11.16.1 Trvbuny,
ssugerowane krzesetka rozkladane (z samocaynnym systemem skladania)™,
prosimy 0 potwierdzenie iz wszystkic siedziska maja bvdé skladane, w
przeciwnym wypadku prosimy o wskazanic obszardw z siedziskami skladanymi
1 stabvmi,

Odpowicdi: Wszystkie siedziska na widowni (krzescika) maja by¢ skladane i posiadaé
samoczyvany systemem sktadania.

20. Pyvtanie: Dotvezy SIWZ, rozdzial 3.4 ppkt i} — ezy wykonanie fundamentu pod kontener
zaplecza jest po stronic Wykonawey? Prosimy o przedstawienie projektu
wykonawezego fundamentu.

Odpowied?: Przedmiot zamowicnia nic obejmuje wykonania fundamentu pod kontener.
Zgodnie 7 punktem 3.4 podpunkt j) SIWZ prredmiot zaméwicnia obgjmuje
wylaernie preestawienic kontenera w migjsce wskazane przez Zamawiajacego w
obrebie terenu GOSIR. |

21. Pvtanie: Dotyexy SIWZ. rozdzial 3.4 ppkt 1) - prosimy o potwierdzenie iz piclegnacia
zieleni przer okres udzielone] ewarancii dotvesy lylko nasadzen drzew i
krzewow z wylaezeniem murawy boiska.

Odpowicdz: Zgodnie z zapisami punktu 3.4 podpunkt 1} SIWZ pielegnacia zieleni dotyezy
tylko wykonanveh nasadzen dizew | kizewdw, nie dolvery murawy na
rozbudowywanc] (poszerzang]) czedel boiska.

22, Pytanie; Dotyezy SIWZ, rozdzial 3.4 ppkt m) — prosimy o doprecyzowanie pojermnnosci
oraz liczby pélek. szuflad dla poszeregdlnych sejfow wymienionyeh w tvm
punkeie.

Odpowiedsz:  Zamawiajacy nie doprecyzuje pojemmosel sejlu, dopuszeza sic kazdy seil’ o

pojemnosel w preedeiale 50-80 dm3, wyposazony w jedng pdtke i spelniajacy
wymogi okreslone w punkeie 3.4 podpunkt m) SIWZ,
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23. Pytanie: Dotyczy SIWZ, roxdzial 3.4 ppkt w) — prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy
bedzie pokrowal kossty swiazane z cksploatacja wlashego zapleoza na czas
realizacji budowy — optaty za telefon, media, sprzatanie itd,

Odpowicdz: Wykonawea nie jest zobowigzany do zapewnienia zaplecza dla potrzeb
Zamawiajgcego 1 Nadzoru. a  jedynic do  zapewnienia pomisszezenia
umozliwiajgcego organivowanie spotkan koordynacyinych, Pomieszezenic to

koszty wwigeane z eksploatacia tego pomieszezenia ponosi wykonawea.

24, Pvtanie: Dotvesy SIWZ. rozdziat 3.4 ppkt x) — prosimy o doprecyzowanie okreslenia 7
lotn ptaka™ dotvezacego wykonywania dokumentacji fotograficzne) budowy,
poprzez podanic metodykl wykonywania zdjge, wysokodei z jakie) maja byé
robione zdjgeia?

Odpowieds: Zamawiajacy — pozostawla  wykonawey dowolnodé w kwestii metodyki
wykonywania tveh zdje¢, Zdjecia maja byé wykonywane » Llakig] wysokoser, aby
dla okredlonego w SIWZ formatu odbitek zapewniona byta ich exytelnosd.

25, Pyvtanie: Opis Robot: W oopisie lechnicznym do konstrukeji stalowej rybun, w punkeie
1.2, zngiduje sie woymianka o Dokumentacji technicsng; do  stadionu
pitkarskiege pray ul. Olimpijskie] w Gdyni, opracowanie: Przedsicbiorstwo
Geologierno-Geodernyine GEOPROJEKT - GDANSK. ul. Dyrekevina 6,
Gidansk, # lipea 2006 roku", ale takiej dokumentacji nic ma w przckazanym
pakiecie. Prosimy o weupelnienie informacii i dokumentacji w tym zakresic.

Odpowiedz: Fak odpowied? na pylanie 14,

26. Pytanie: Ze wzoledu podozenic obszaru w obrebic ochrony konscrwatora zabvtkow
prosimy o potwierdzenie. iz po stronic Zamawiajacego jest zatwicrdzenic decyzji
na wyeinke drzew przez wojewddzkicoo konscrwarora zabvtkow,

Odpowiedz; W obrebic placy budowy wystepuje wylacznie strefa ochrony archeologiczngj i
dotvezy ong prowadzonych wo tvm rejonie robdt ziemmych, & decyzje
zezwalajgce na wycinke drzew nie lezg w gestil wojewddzkiego konserwatora
zabwtkow,

27, Pytanie: Prosimy o polwierdzenie, 12 koszly wynikajace » ulrzymania murawy (kosst
wody, napraw usvkodren powstaly wo trakeie rozgrywek, koszy  kosvenia
naworenia ip.), po weyskamu prawomocnego poswolenia na uwsytkowanie
obiekiu ponosi Zamawiajacy.

Odpowieds: Kosaly wyszezegélnione w pylaniu po odbiorze kofcowym preedmiolu
zamowicnia bedzie ponosil Zamawiajacy.

28, Pvianie: W otrzymane] dokumentacji istnicja eclementy tymezasowe. zwiazane z
ctapowaniem robdt, Czy w zwigzku z tvm, ze Zamawiajacy zrozyenowat z
ctapowania robdt otrzvmany przedmiar oferent ma sam sobie korveowaé czy
Zamawiajacy dostarczy poprawiony przedmiar robdt?

Odpowiedz : Zoodnie z postanowieniami SIWZ, przedmiar robot jest wylacznie dokumentem
informacyinym (punkt 16.7 SIWZ). za ustalenie ilosci robdt odpowiada
wytaernie wykonawea (punkt 16.6 STWZ). kosztorys ofertowy nalezy sporzadzié
wooparcia o przekazang dokumentacie projeklows orax specyiikacie technicone
wykonania i odbioru robat budowlanych (punkt 16.4 SIWZ). Zamawiajacy nie
skoryguje preedmiaru robot.
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29. Pytanie: Dot Braki w dokumentacii .
Zamawiajgey w opracowaniu: TOM IMI- ZESTAWIENIE WYPOSAZENIA w
punkcie 6.6 powoliie sie na rvsunki:

o W-T-AR-2012
W-T-AR-2013
W-T-AR-2014
Wykonawea nie jest w stanic odszuka¢ wyze] wymienionych rysunkdw,
Progimy o wskazanie ich lokalizacil. a w przypadku ich braku o dostarczenie
wykonawey.

Odpowied?:  Rysunki tc zawarte sa w Tomie I rozdzial 1A - Architektura (na sironie

internetowe] w folderze nazwanym . Lom [l rozdz. 1A-47),

30, Pyvtanie; Dotyery SIZW
Worowdziale 9 SIZW Zamawiajacy opisuje dokumenty ktore musi dostarczye
Oferent. Prosimy o potwictdzenie, ze opis w punkcie 9.1.14 oznacza, ze Oferent
ma obowiazek dostarezyé w ramach ofertowania tvlko wypetniony Zalacznik nr 3
trn. " otabele clememéw -zhioreze zestawienie sktadnikow ceny oferty ", bez
innyeh dodatkowyveh dokumentdw kosztorysowych.

Odpowiedz: Wymagane dokumenty wyszezegolnions sa w punkeie 91 SIWZ. wykonawea
zobowiazany jest dolgezyd do oferty wszystkie dokumenty wyszeregdinione w
tym punkeie i tylko te dokumenty, Zgodnie 7 punktem 9.1.14 oferta wykonawey
musi zawierad wypetniony zatacznik nr 5, zgodnie z punktem 9.1.13 oferta ta musi
zawierad takze kosziorys oferfowy.

31. Pylanie: Dotyczy SIZW
W orozdziale 16 SIZW Zamawiajacy opisuje sposob obliczania ceny przez
Oferenta.
Czy zapis w punkeie 6,14 "Podstawy obliczenia ceny oferty za roboty budowlane
ma byé opracowany przez Wykonawee kosztorys ofertowy " oznacza, ze Oferent
ma zalaezy¢ do dokumentac)i preetargowe] opricz Zatacznika nr 5 SIZW takze
dokument zawiergjacy kosztorys ofertowy 7

Odpowiedz: Tak odpowied? na pytanie 30,

32. Pytanie: Dotyery SIZW
Prosimy o wyjasnicnic zapisu z SIZW punkt 16.15." Kosztorys ofertowy nalezy
sporzadzi¢ w sposob umozliwiajacy ustalenic oddziclnveh cen dla kazdego
elementu robot, wyszezegdlnionego w tabeli elementow, stanowiace| zalacznik nr
3", Z jakich i ilu pozyeji skiadaé sie ma kosztorys ofertowy 7 Co oznacza ogdlny
zapis "kazdy element robat" ?

Odpowiedz: Tlo$é poryeil oray poriom srezegdlowosei kes#lorvsu ofertowego ustala we
whasnym zakresie wykonawea. wapis punkin 16,13 jest jasny 1 oznacza w
prakivee, 17 warlodd elementu ma byé sumy wartosel pewnej ilode] cabveh
pozyell kosylorvsu olertowego (Zamawiajacy nie narzuca ilosel poryejil. a nie
cresel porye)l Kosetorysu olertowego. Elementy robdt okresla vataernik nr 5.

Jak szezegolowy ma by kosztorys ofertowy aby spetnial wymogi SIZW 7
Odpowiedz: Zamawiajaey nie narzuca wykonawey poziomu szezegdlowosel kosztorysu
ofertowego (patry punkl 16.6 SIWZ) Zamawiajgey pravpomina, i zgodnie z
punktern 1622 SIWZ., w dowolnym momencie badania 1 oceny ofert
wykonawea ma obowiazek udrzielenia wijasnien dotyezacweh wyliczenia
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34. Pytanie:

Odpowiedz:

Odpowieds:

36. Pytanic:

Odpowiedz:

37. Pytanie:

Odpowieds:

38, Pvtanie:

wysokoscl cen jednostkowyeh 1 przedstawicnia do weladu kalkulacji tveh cen
jednostkowyel

Dotyezy SIZW

Cry  koszlorys  ofcrtowy 2z podziatem na  materiaty 1 robocimg  dla
poszezegolnych  systemow  teletechnicznyeh 1 elektrvesnyeh  opisanyeh  w
dokwmentacii technicznej spetnia wedlig Zamawiajacego wymagania SIZW 7
Jak odpowiedz na pytanic 33 oraz zgodnie z dyspozycja punkiu 16.9 SIWZ.

Dotyezy systemow teletechnicziych

Czy Oferenta obowiazuje podzial systeméw teletachnicznyeh # zatacnika or 3
pomimoe jego nigjasnodel np. nic wiadomo jaki koszt wpisad w pozyveje punkt (g)
"System monitoringu obrazu 1 dZwigku - instalacja kamer 1 mikrofonow" a co w
pozyeji (h) "Urzadzenia przetwarzajgee, rejestrujace i sisciowe” - preecies punkt
(h) wawiera sic w punkeie {g) ?

Cry Ofcrent moze stworzy¢ 1 przedstawic w ofercie wiasny podeial systemow
teletechnicznyveh zgodnych z zakresem rzeczowym z SIZW 7

Wykonawea zobowiazany jest do wypelnienia rzatacrmika nr 3 1 nie moze
wprowadzad do tego zalacznika zmian. Pamawiajacy  ustalil podzial na
poszezegdine elementy zgodnie z podrialem, dokonanym w preedmiarze robdt,
Zamawiajacy dopuszeza dla systemow teletechnicznych wliczenie w wartosé
clementy wyszezegdlnionego w punkeie (g) wartosel elementu okreslonego w
punkeie (h) - w takim preypadku wykonawea w kolumnie z wartodeia clementu
(h) wpiswje © yjeto w elermnencie g™

Dotyezy SIZW

Jakie koszty ma lub move umiescié Olerent w pozyeji VIIL INNE KOSZTY
zatacenika nr 5 SIZW aby spelnié wymagania Zamawigjacego ?

Pozyela la ma vawlerad wsrelkie inne kosely, niezbedne do wykonania
preedmiotn zamdwienia, kideyeh  wykonawea nie  preyporzadkuje innym
elementom. Wykonawea we wiasnym zakresic ustala. czy 1 jakic koszty
uwergledni wtym elemencie.

Jeshi wykonawea uwzglednit wszystkic niczbedne koszty w innyveh clementach
tabeli moze wpisal w eclemencie Llnne koszty™ warto$é réwna 0,00 zt Iub
symbol myélnika.

Dotyezy SIZW

Prosimy Zamawiajacegn o zmiang resel zalacanika nr 3 do SIZW w zakresie
mstalaeyl teletechmicznyeh aby posezczepdlne punkty jednoznacenie okredlaly
zakres wyeceny systemow bez nicjasnvel ogdlnikdw,

Woobecng] formic podzial z punktéw "[16 Instalacie teletechniczne” i "1L7
Instalacia hapiodnicnia 1 monitoringu, w tym " Zakgeznika nr 3 jest nicspajny .
nigjasny i zbyt ogdlny (np. punkt (d) "Pomiary i testy” jakiego zakresu dotycza?
punkt (f) "Instalacja plosnikowa™ co oznacza ten zapis - koszt rohocizny czy
koszt materiatdw a moze koszt tgezny oraz jakiego systemu dotyezy DSO czy
nagtosnienia trybun T W pozyejach zatacznika nr 5 SIZW wpisany jest raz
svstem, innvm razem urzadzenia lub instalacja, przecier Syvitem zawiera
zardwno urzgdzenia jak 1 instalacje )

Jak odpowiedsz na pylanie 33, Wartosé elementu nalezy ustalié zgodnie »
dvspozyejami punktu 16,101 16,16 SIWZ,

Prosimy o uzupelnienie dokumentacii projektowe] o brakujaee rysunki:



a. W-ZT-IE-0155 -Schemat okablewania tablicy sterowania oswictleniem TS0
b, W-T-TE-2648-Rozdziclnica RR-04,Schemat zasadnicry.
Odpowiedz @ Rysunek W-T-1E-2648 jest zamieszczony w wersji papicrowe] dokumentaci,

wersja elekironiczna zostala uzupetniona - patrz odpowiedzi z dnia 6,05.2009
poz, XiV.
Ryvsunek W-ZT-IE-055 nie wchodzi w zakres dokumentacii - korvguje sig
opis projekiv wykonawezego - Tom I rovds 3 IE, wykreslajac ze spisu
rysunek o Lym numerze,

39. Pyvlanie: Dotyezy CCTV
Czy system COTV na stadionie pilkarskim przy ul, Olimpijskie] w Gdyni musi
oplerac sie o technologie [P, Czy svstem oparty o konwertery swiattowodowe «
kabla koncentryeimego jest dopuszezalny?
Odpowicdz ;. Zgodnie » dokumentacjq projektowa system monitoringu (CCTV) ma hyé
wykonany w opareiu o technologie 1P, Nie dopuszesa sig rozwigzania opartego
o kenwertery $wiattowodowe z kabla koncentrycrnego.

40. Pvianie: Dotvezy CCTV
Czy wymagane jest kodowanie sygnatu wideo { audio kodekiem 12647
Qdpowiedz: Ze wrgledu na najwicksze zaawansowanie technologiczne kodeka H264
Zamawiajgey wymapa zastosowania takicgo typu kodewania » minimalnymi
parametrami zgodnymi z rozporzadzeniem MSWIA 2z dnia 28 pasdsiernika
2004r. w sprawic sposebu utrwalania przebiegu imprer masowyceh oraz
minimalnyveh wymagan technicznyeh dla urzadzen rejesirgjacyeh obraz 1 dewick
(Dz. U, nr 243, poz. 2438 z 15 listopada 2004 r). Zastosowany sposcb
kodowania sygnalu wideo 1 audio powinien zatem umozliwiad w systemic :
a) rejestracie obrazu z minimalng predkoscia 25 klatek/s dla kazdej kamery
i rozdziclczoscia nie mnigjszg niz 400 Lt lelewizyjnych
by uzvskanie pasma przenoszenia sygnatu audio w zakresic od 300 Hz do
6000 11z,

41. Pytanie: Dotyezy CCTV
Czy mozliwe jest stosowanie kompresii MPEG-4?
Odpowiedz: Jak odpowied? na pytanie 40.

42, Pvtanie: Dotyexy CCTV
Czy dopuszezalne jest zastosowanie macierzy opartej o kontrolery RATD w
miegjsce macierzy 1SCSI (funkejonalnesé zostaje zachowana ymienia sig tylko
interfejs macierzy)?

Odpowiedi: Zamawiajgey wymaga zastosowania macierzy wyposazonyeh w interfejs ISCSI
oraz zapewniajaeyeh petna kompatybilnodé # systement telewiz)l dozorowe].

43, Pvlanie: Dotvezy monitordw LCD
Czy monitory LCD 207 moga zostad zastapione modelami 1977

Odpowieds: Zamawiajacy nie dopuszeza zastosovwania momlordw o innveh przekatnyeh miz
okreslone w dokumentac)i,

44, Pvtanie: Schody Tymerasowe: Cry konleczne jest wykonanie schodow tyvmezasowyeh
{umozliwiajacych wejdeie na czgsé trvbuny pdlnocne). ktora ma bvé rozebrana
w pozniciszym czasie — Lap 11 - niz ghéwna czesé - Etap [} w przypadky
kiedy roboty bgda prowadzone na catkowicie zrdwnanym terenie?

Odpowiedz: Jak odpowieds na pylanie 15,
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45, Pytanie: Dotyvezy maszlow odwietleniowych
Prosimy o przekarzanie detali polagczenia masziéw  oswictleniowych 2
fundamentem (z okredleniem typu elementdw  kotwiacveh — nic okredlono na
rvsunkach zhrojeniowych).

Odpowiedz: Maszty nalery kotwi¢ za pomocy 40 szpil M48 o diugosel 2.5 m (na kazdy
maszt) w pierscieniu oporowym o srednicy 1,8 m. Dobor | detal potaczenia
masztu z fundamentem jest integralng czescia systemowe] konstrukejl masziu,
do rozwigzania preer producenta konstrukeji

46. Pytanie: Dotyexy konstrukegt betonowych
Proszg o wyjasiienia : na rysunkach komstrukeyjnyeh  Scian. stupdw belek,
oznaczono wykonanie elementdw » betonu BT natomiast w specyfikacii
opisane  tc clementy  betonem  wodoscozelnvm B37 W8, Prosve o
uszezegotowienic kidre zapisy sa obowiazujace.

Odpowicdz: Na rvsunkach podano jeden parametr, pozostate wymogi okredla specy{ikacia,
brak sprzecznodel pomicdzy zapisami na rysunkach 1w specylikacji. Nalezy
zatem stosowac beton B37 WS,

47. Pvtanie: Dotyezy konstrokeji betonowych
Na rysunkach konstrukeyjnyeh (undamentdw orznaczono betom B30, proszg o
potwicrdzenic  wykonania fundamentdw 2 betonu B30,

Odpowiedz: Fundamenty nalezy wykonaé z betonu B 30, Koryguje sig vapisy w Tomie 111
rozdziat 3 8T TV oraz w Tomie 1l rozdziat 1 ST T w povycjach 354.14.3 -
Parametry techniezne fundamentow, wykreslajae .. W8,

48, Pyvtanic: W SIWZ pkt 3.3 1) przedmiot zaméwienia obeymuje pielegnacie zieleni przez
okres udzielongj gwaraneii (nowe nasadzenie drzew 1 krzewdw),
Zuwagl na to, ze projekt zicleni obejmuje wykomanie nawierzehni trawiaste] w
tvin boiska prosimy o potwicrdzenie, Ze Inwestor nie wymaga w okresie
gwaranci pielegnacii tych elemeontaw,
Odpowied? : Juk odpowieds na pytanie 21,
49, Pytanic: Dotyezy schodéw
Prosimy o rvsunki dla schoddw 2 powierschnig antyposlizgows  uzyskiwang
przez wyphukiwanie; punkt speeyfikacyi 3.5.4.22.3  Zasady wykeonania biegow
schodowych betondw  widokowyeh”  odwolue sie do tveh rvsunkow
wLlementy nalezy wykonaé ze szezegdlna starannoscly. zapewniajac gladka i
rowng  powierzchnig, Stopnic schodowe nalery wyvkonaé 7 plaszezyzng
antyposlizgows.  zgodnie z  rysunkiem  architekionicznym.  Technologia
wykonania tak jak w przyvpadku betonowsych clementow plukanyeh™.
Odpowieds: Zamawigjaey nie dostarczy dodathowyeh rysunkdw architektonicznych dla
schoddw » powierzchnig  antyposlizoows, edvz technologia  wykonania
suszorstkowionyeh™  poziomyeh  powierzehni  stopni schodowyeh 2
zastosowaniem dezakiywalora bez rozpuszezalnika dotyezy wazystkich hiegdw
schodowych zaprojeltowanych v betondw widokowveh.

Prosz¢ o przckazanic detali ulogenia phyt prefabrvkowanych  (dotvezy phet
pokazanych na rysunkach wete-kz-4577).

-



Odpowiedsz: Utozenie plvt prefabrykowanych pokazane jest na rysunku W-TV-AD-4370
{rysunki zamicnne przekazance przy odpowiedzi z dnia 6.05.2009 - pox. k) dla
wersji papicrowe], poz. X - dla wersji elektronicznej).

51, Pvtanie : Dotyczy STWZF.

Zamawiajgey zawart w SIWZ wymog, iz oferta Wykonawey musi zawicrad
kosztorys ofertowy 1 zbioreze zestawienie skiadnikow ceny oferty, o tresel
odpowiadajace] zatacrnikowt 5.

Wowigzku v powyiszym prosimy o informacje cry Zamawigjaey dopuszeza
slozenie kosztorysu olerlowego w lerminie posniejsaym anizeli moment
sktadania ofert (np. po wyborze Wykanawey).

Jednoczesnic kosziorysy preedstawione pregr Wykonawedw moga sie roznié
migdzy soba. Czy Zamawiajgcy w takim prayvpadka wymaga aby kosztorvsy
ofertowe byly zgodne z przedstawionvmi w preedmiarach rohdt?

Odpowiedz: Dyspozycje SIWE sg w tym zakresie jednoznaczne - olerls musi zawierad
kosztorys ofcrtowy (punkt 9.1.13 SIWYZ), przedmiar robdl jest wylacynie
dokumentem  informacyinvm (punkt 167 SIWZ), za usalenie ilodel robdt
odpowiada wyvtacznie wvkonawea (punkt 16.6 SIWZ).

52, Pytanic: Dotvezy ofwictlenia
W przedstawione] dokumentacji brak jest obliczen nalgien odwietlenia, dla
Zaproponowanych opraw.
Prosimy o uzupelnienie tego zakresu z uzupeinicniem o karty katalogowe opraw,
Odpowiedz: Dokumentacja i specyfikacje techniczne opisujg szezegdowo parametry opraw,
a Zaproponowane oprawy spelniaja warunki nomm PN EN 12464-1. Zamawiajacy
nie vzupetni dekumentacii o obliczenia [ karty katalogowe opraw.

33, Pytanic: Dotvezy SIWZ —wadium ofertowe
W orozdziale 12 SIWZ zawarte sg wymagania dotyezgee wadium,
Czy w przypadku zlozenia oferty przer konsorcjum skladajace sie z kilku
partnerdw kazdy 7 tych partnerdw moze ziozyé wadium na kwote odpowiadajaca
Jegoe zakresowi oferty przy czvin tacznie wadia bgda na kwotg 2 500 000.- PILN?
Odpowieds: W preypadku sktadania oferty przez wykonawedw ubicgajacyveh sie wapolnie o
udzielenie zamowienia, wadium moze by¢ wnicsione w czedciach prues
poszezegalnych  wykonawedw na laezna kwotg 1w sposdb  sgodny v
dyspozyejami Rovdaialu 12 STWZ,

54, Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, ze do oferty nie nalesy watacrad harmonogramu
realizaci 1 fakturowania, a bedzie on zataczaikiem nr 1 do umowy.

Odpowiedz: Jak odpowied? na pytanie 30 - w punkeic 9.1 SIWZ nie zostal wyszesegdiniony
harmonogram.

53. Pytanie: Prosimy o przedmiary zapisane w wersji w programie Fueel,

Odpowieds: Zamawiajacy nie dyspongje przedmiarami zapisanymi w programie Lxcel,
Zamawiajacy dodatkowo udostepnia na stronic intemelowe] preedmiary  robét
zapisane 2 rovszerzeniem .ath.

36. Pyvtanier W otrzymanych preedmiarach robot  tom IV roboty budowlane Nr.1.2 i 1.3
wystepuia pozyveje preedmiarowe o takich samych ilosciach chociaz elap 2 1 2a
rozni si¢ migdzy sobg zakresem robot, np; pozyveja 1.1 preedmiar 1.2 ctap 11—
3677 m3, pozvgja 1l preedmiar 13 etap o = 3677 m3,

i

podobmie jest w poryejach 1.2 do pozycji 2.12. Czv w zwigzku » bym w




wytnienionym przedmisrze 1w innyeh preedmiarach sa prawidlowe ilosel a
jezeli nie to jakic nalezy przxjac?

Odpowiedz: Zpodnic z postanowicniami $IWYZ, przedmiar robdl jest wylacznie dokumentem
informaeyinym (punkt 16.7 SIWZ), za ustalenie ilodei robdt odpowiada
wytgeznic wykonawea (punkt 16.6 SIWZ), kosetorys ofertowy nalezy sporzadzié
wooparciu o przekazang dolkumentacie projektows orar speeylikacje techniczne
wwykonania i odbioru robét budowlanveh (punkt 16.4 SIWZ).

Jednoczesnic Zamawiajgey potwicrdza, iz w przedmiarze robol 1.3 etapu 2a
wystepuja blgdy - w zalgezeniu przekazuje zamienny preedmiar robdl (wersja
papicrowa i elektroniczna).

57. Pylanie: W olreymanych preedmiarach robdt tom TV roboty budowlane 1.3 roboty
budowlane etap 2a w porzyejach przedmiarowych 2,15 1 2,16 lawy fundacntowe
wystepljc ilosé 97.96 + 147.94 = 245 9m?2.

Naszym zdanicn: powinno byé 341,06 m3.
Gdzie mamy doliczyé brakujacy ilosé 95,16 m3.

Odpowiedz: Jak odpowiedz na pytanic 56.

Jednoczesnie Zarnawiajacy informuje, 12 w tyeh pozyejach preedmiaru wistapit
blad - w ocenie Zamawiajacego powinno byé: poz. 2.15 - 78356 m3; por. 216 -
234220 m3: poz. 2.17 - 270,914 m3.

ie: Czy Oferent moze laezyé modyfikowad 1 zmieniaé pozycje przedmiarowe
wedtug whasnego uznania 7
Odpowiedz: Jak odpowied? na pytanie 33.

30, Pvtanic: W dokumentacii projektowe] w tomie T rozdzist 2 1S WK (przylacze wodv) na
profilach jest okelo 2355 m rureciggu PE d110mm i sg dwa zowngtrzne
hvdranty (Rys nr. WZTISI025) natomiast w przedmimze robot tom 1V
przedmiar Ny 3.1 Stadion w Gdym tom -2 8C. KS, WK - sieci | przyviacza
sanitarne - etap 1 jest w pozyveji 6.69 rurociagdw 90mm — 193.5m | w pozyeji
.70 rurociagdw 110 mm — 354.8m. natomiast hydrantow podziemnyveh jest w
pozyeji 6.75 — 6 sztuk. Skad wynikaja te rozaice 1 jaka jest prawidtowa ilosé
ruroctagow, hydrantdw 1 robot ziemnveh?

Odpowiedz: Jak odpowied? na pytanie 36,

Jednocredne Zamawiajacy informuie, 12 w tych pozycjach preedmiary wystapit
blad - w ocenie Zamawiajacego powinno byvé: poz. 6.69 - 10m; pos 6.70 -
270m; poz. 6.75 - 2 kpl. (hydranty dn 80 mm naziemne z zaswwami dn 80 mm
przed hydrantem).

60. Pyianie: W dokumentacji projektowe] w tomic 1 rozdzial 2 IS KS (kanalizacja sanitarna)
nie wystgpuje naszym zdaniem rurociae ujety w o przedmiarze vohdt tom [V
przedmiar Nr 3.1 Stadion w Gdyni tom -2 SC, K8, WK - sieci 1 preyviacza
satitamme - ¢lap | pozyga 2,12 Kanaly z rur PVC aczonyveh na weisk o ér. zewn.
160 mm ilos¢ | 035 m . Skad wynikajg te roznice 1 jaka jest prawidtowa ilogc
rurociapdw | robot ziemnych?

Odpowiedz: Jak odpowicdz na pytanie 56 .

Jednoczesnie Zamawiajacy infonmuje, 12 w pozyejl 2.12 przedmiasru robit
wistapit blad - w ocenic Zamawigjacego powinno byve 235 m.

61, Pytanie: W tomie 1 rozdziat 3 1E [nstalacje elekirvezne zewnetrzne 1 oswictlenic stadionu
rysunek W-ZT-1L-0156 wystepujg rozdeielnia pole nr 25 odbiory Stacja Ballyk ?
CGidzie mozemy znalesé schemat te stagji?




Qdpowicdz: Przedmiol zamdwienia nie obejmuje modemizacji istnigjacej staci ..Babyld™
13/0.4 kV, Zamawiajgey nie dysponuje 1 nie udostepni wykonaweom schematu
tej  stacii. W ostagli le] povostaje  cresd miskiego napigeia  sasilana v
nowoprojektowanegj stacii 15/0.4 kV, zlokalizowane] w obrgbie projektowanego
obiektu, kabel wzasilajycy jest ujety w dokumentacii i wchodzi w zakres
przedmioty zamowienia. Zamawiajacy nie dysponuje schematem istnicjaec
atacii . Bahvk™

62, Pvianie: W tomie | rozdzial 3 [ Instalacje elekirvezne zewngtrzne 1 odwietienie stadionu
rysunck W-Z1-1L-0156 wystgpuja rozdzieinia RG-R zasilanie CSW 1 CSP 7
Czepo dotyeza te rozdzielnie 1 gdzie znajduja sie ich schematy?

Odpowiedz: CSW. CSP - sa to urzadzenia systemow teletechnicznych (centrala sygnalizac)i
wlamania oraz centrala syenalizaci pozaru). Urzadzema te #lokalizowane sg w
pormieszezeniu ochrony. Na planach gniazd wivkowych proyziemia pokazane sa
wypusty zasilajgee.

63. Pytanic: W tomie | rozdzial 3 IE Instalacje elektryvezne zewnetrzne i odwietlenie stadionu
w punkcie 2.6.8 w opisie technicznym sa na informacie na temat BMSw |
rézirych systemow powigzanych z nim, jednakze nie znalezlismy prezedmiaru do
BMSu. Prosimy o wskaznie gdvie moge ymaleid przedmiar na BMS lub o
informacg w opareia o co mamy zrobié wyceng lego systemu?

Odpowiedz: W obiekeie nie jest prrewidziany systern BMS.

Przedmiol  zamiwienia  obepmuje  wyvkonanie  syslernu momlorowana i
nadrorowania ukiadu elekiroenergelyernego powWIgZANY ¥ SYSRMEN sleriwana
o$wielleniems obickiu. Okablowanie wraz z wzadzeniami nalesy wykonad w
oparciu 0 wymagatia przedstavione w czgdel opisowe dokumentagii. Pozycie te
s uwzglednione w przedmiarze robot.

O4. Pytanie: Prosimy o podamie paramelrdw lechnicenyeh lablic wynikow: rozdeiglerzose
ekranu (1losé pixehw pozioniie 1 pronie), jasnosé ekranu { edm?2 )

Odpowieds: Podstawowe parametry techniczne tablicy zostaly podane w opisie technicrnym
{strona 16} instalacji teletechnicznyveh dla wybuny VIP - Tom 11 rozdzial 31T TS.

65, Pvtanie: Na rysunku W-ZT-TE-0151 - Instalacje elekiryerne zewnetrzne zaznaczona jest
linia kablowa nn4xYKY1x240 zasilajaca potrzeby  odbiornikow (100kW)
zastlanyeh ze slag) transfommatorowe] T-2316 "Stadion Bahvk" po jei likwidacii
i urtichomieniu nowe) stacji w projeklowanym obiekeie. Co nalezy 7 nia zrobi¢
{prosimy o okreslenie lypu robdl do wykonania orax podanie parametrow
materiatowyeh i ilosciowyeh tych prac - np. pehna trasa te] linii - diugosé)?

Odpowiedz : Jak odpowicd? na pytanic 61.

66. Pytanie: W opisie branzy elekiryeene] wnajduja sie odwolania do ukladdw sterowania i
svstemu BMS ezgsei clekiroenergetyeznel. Brak natomiast dokumentacji dla tej
czgdel auntomatyki @ BMS pozwalajace] na opracowanie oferty. Prosimy o
nzupetnienic materialéw przetargowych o projekt automatyki 1 BMS dla branzy
clektrvezng], o stopaiu szezegdlowoscl pozwalajacym na jogo wyeeng.
OdpowicdZ : Jak odpowiedz na pytanic 63,

&7, Pvtanie: W konstrukcji | specvfikacjach technicznyeh nic ma danveh na lemal
provitadowegoe producenta membrany dachowej, 2 uwagi na to ze w Polsce
nie produkuje sie lakich membran prosimy o sprecyzowanie przykladowego
producenta membran spetniajacych wymogi Zamawiajacego.




Odpowiedz: Przvkladowi producenci membrany dachowej -

ap Hightex GmbH - http:/fwww hightexworld.comipage/start. himl
Nordstralie 10
832353 Rimsting
Germany

by Sesle cover GmbH - hitp://www.coverles de/home/index.php?lan=cng
Bahnhofstralic 28
83119 Obing
Germany

¢y Taiva Burope GmbH - http:/fwww. talvo-europe.com/
Balanstrafle 55
81541 Munich

Crermany.

Niniejsze pismo stanowi integralny cre$é  Specyfikacji  Istotmveh  Warunkow
Zamowienia.

zab. : zamienny przedmiar
(dla czedel 1.3 etapu 2a)
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